

K.T.S.P.MANDAL'S

SAHEBRAOJI BUTTEPATIL MAHAVIDYALAYA

RAJGURUNAGAR, TAL-KHED, DIST-PUNE 410501

Academic Year-2022-23
Department of Commerce

Sr. No	Item	Particulars
1	Date	11/10/2022
2	Name of Event	Student Classroom Seminar on Auditing
3	Venue	Classroom No. 14
4	Time	08.20 am to 10.10 pm
5	Duration of the programme	1 Day
6	Expense	-
7	Source of Financial Assistance	-
8	Names of resource persons	
9	Name of coordinator	Prof.A.J.Bendale
10	Number of participants	94
11	Copy of the programme	-
12	Curricular/Co-Curricular/Extra-Curricular	Co-Curricular
13	Activity belongs to Which Criteria of NAAC	-

अंकेक्षण या विषयावर विद्यार्थी चर्चासत्र अहवाल

दिनांक :- १०/१०/२०२२

खेड तालुका शिक्षण प्रसारक मंडळाचे साहेबरावजी बुट्टेपाटील महाविद्यालयामध्ये आज, वार सोमवार, दिनांक 11 ऑक्टोबर 2022 रोजी सकाळी 8.20 ते 10.10 या वेळेत अंकेक्षण या विषयावर विद्यार्थी सेमिनार घेण्यात आले. विद्यार्थ्यांच्या सर्वांगीण विकासासाठी हे सेमिनार घेण्यात आले होते.

या विद्यार्थी सेमिनारचे आयोजन विषय शिक्षक प्रा. अभिजीत बेंडाले यांनी केले. सदर सेमिनारसाठी या वर्गातील 94 विद्यार्थी उपस्थित होते. या विद्यार्थ्यांपैकी 39 विद्यार्थ्यांनी , यामध्ये शेख आईशा, सातकर प्रगती, कातोरे प्रतीक्षा, शिंदे प्रतीक्षा, सरडे दिव्या, शेते पल्लवी, कोतवाल प्रेरणा, ववले साक्षी, मांजरे अंकिता, शिंदे जाई, शिंदे जुई, चव्हाण तेजल, दौंडकर साक्षी, ढोरे श्वेता, आरुडे प्रज्ञा, भोगाडे पल्लवी, बोराडे साक्षी, पोखरकर प्रतीक्षा, कोळेकर अर्पिता, भवार आनिशा, भिडवे तनुजा, पडवळ अर्चना, गोरडे रसिका, ताम्हाने ऐश्वर्या, गोपाळे संगीता, जगताप अंकिता, शिंदे कोमल, भोकसे ऐश्वर्या, ठाकूर आदिती, कोळेकर सुवर्णा, ढेरंगे गणेश, अमराळे अनिकेत, अमराळे विशाल, गावडे अमित, काळे हर्षद, गाडे अजित, पोखरकर ओंकार, काळे ऋषिकेश, वैष्णवी चौधरी या विद्यार्थ्यांनी आपापल्या विषयावर आपापले सादरीकरण व्यासपीठावर येऊन व्यक्त केले. यामध्ये अंकेक्षणाचे स्वरूप, प्रकार, महत्त्व, अंकेक्षणाचा कार्यक्रम, चुकांचे प्रकार, अंकेक्षण तपासणी, चाचणी तपासणी, अंकेक्षण नोंदवही, ताळेबंदाचे अंकेक्षण, अफरातफर प्रकार, अंकेक्षणाचा अर्थ व महत्त्व, स्वरूप, अंतर्गत नियंत्रण, अंतर्गत अंकेक्षण या विषयावर सादरीकरण करण्यात आले.

या विद्यार्थी सेमिनार उपक्रमांतर्गत सर्वोत्कृष्ट सादरीकरण म्हणून प्रथम क्रमांक चव्हाण तेजल या विद्यार्थिनीला देण्यात आला.

सदर सेमिनार मध्ये वरुडे अंकिता या विद्यार्थिनीने सूत्रसंचालन केले. तसेच या सेमिनारचे आभार प्रदर्शन अमित गावडे या विद्यार्थ्यांने केले आणि कार्यक्रमाची सांगता सकाळी 10.10 वाजता झाली.

Student's Classroom Seminar on Auditing REPORT

Date-11/10/2022

At Khed Taluka Shikshan Prasarak Mandal's Sahebraoji Buttepatil Mahavidyalaya, Department of Commerce conducted a student classroom seminar on Auditing on Monday 11th October 2022 from 8.20 am to 10.10 am. This seminar was conducted for the overall development of the students.

This student seminar was organized by subject teacher Prof. Abhijit Bendale. 94 students of this class were present for the said seminar. Among these students, 39 students, including Sheikh Aisha, Satkar Pragati, Katore Pratiksha, Shinde Pratiksha, Sarde Divya, Shete Pallavi, Kotwal Purna, Vavale Sakshi, Manjare Ankita, Shinde Jai, Shinde Jui, Chavan Tejal, Daundkar Sakshi, Dhore Shweta, Arude Pragya, Bhogade Pallavi, Borade Sakshi, Pokharkar Pratiksha, Kolekar Arpita, Bhawar Anisha, Bhidve Tanuja, Padwal Archana, Gorde Rasika, Tamhane Aishwarya, Gopale Sangeeta, Jagtap Ankita, Shinde Komal, Bhokse Aishwarya, Thakur Aditi, Kolekar Suvarna, Dherange Ganesh, Amarale Students Aniket, Amarale Vishal, Gawde Amit, Kale Harshad, Gade Ajit, Pokharkar Omkar, Kale Rishikesh, Vaishnavi Chaudhary came to the platform and expressed their presentations on their respective topics. In this, presentations were made on the nature, types, importance of audit, program of audit, types of errors, audit inspection, trial inspection, audit register, balance sheet audit, Frauds type, meaning and importance of audit, nature, internal control, internal audit.

The first prize was awarded to student Miss. Chavan Tejal as the best presentation under this student seminar activity.

Miss. Varude Ankita, a student anchored the said seminar. Also the vote of thanks for this seminar was done by Mr. Amit Gawde, a student and the program concluded at 10.10 am.

Photos of Program/कार्यक्रमाचे फोटो





K.T.S.P.Mandal's

SAHEBRAOJI BUTTEPATIL MAHAVIDYALAYA

Rajgurunagar

Date:- 08/10/2022

ACADEMIC YEAR 2022-23


DEPARTMENT OF COMMERCE

Semester-V

NOTICE

"SEMINAR ON AUDITING"

All the students of T.Y.B.Com are hereby informed that, "The Seminar on Auditing" has been scheduled on Tuesday, 11th October 2022 at 8.20 am to 10.10 am. All the students should remain present without fail. Those who want to present their topic; they should register their name with respective subject teacher.


Prof. A.J. Bendale
Subject Teacher


Prof. A.J. Bendale
Commerce (HOD)


Dr. H.M. Jare
Principal
PRINCIPAL
K.T.S.P. Mandal's
Sahebraoji Buttepatil Mahavidyalaya
Rajgurunagar, Tal. Khed, Dist. Pune.



SAHEBRAOJI BUTTEPATIL MAHAVIDYALAYA

Rajgurunagar

Date:- 11/10/2022

**ACADEMIC YEAR 2022-23
DEPARTMENT OF COMMERCE
Semester-V****"SEMINAR ON AUDITING"****Presenty Sheet for Participants**

Sr. No.	Name	Roll No.	Topic	Signature
1	Shaikh Ayesha Rajjak	11	अंतरराष्ट्रीय प्रकार	ARShaikh
2	Satkar pragati chandrakar	48	युकांचे प्रकार	Satkar
3	Katore Pratiksha Khandu	9	अंकेक्षणाने मर्यादा	Katore
4	Shinde Pratiksha Namdev	8	युकांचे प्रकार	Shinde
5	Sarade Nitya Babaji	07	अंकेक्षणाने कार्यप्रणाली	Sarade
6	Shete Purbvi Gulab	35	अंकेक्षणाने प्रकार	Shete
7	Kotwal Preerana Balshiram	96	युकांचे प्रकार	Kotwal
8	Vavale Sakshi Santosh	50	युकांचे प्रकार	Vavale
9	Manjore Ankita Suresh	95	अंकेक्षणाने स्वरूप	Manjore
10	Shinde Jee Pradeep	88	अंकेक्षणाने तपासणी	JShinde
11	Shinde Jee Pradeep	37	तपासणी तपासणी	JShinde
12	Chavan Rajal Sapan	144	अंकेक्षण	T.S.Chavan
13	Dandekar Sakshi Balasambh	36	अंतरराष्ट्रीय तपासणी	Dandekar
14	Dhase Shweta Muralidhar	56	अंकेक्षणाने कार्यप्रणाली	Dhase
15	Arude Pradhya Dnyaneshwar	34	अंकेक्षणाने मर्यादा व युकांचे	Arude
16	Biogade Palavi Lahu	52	अ युकांचे प्रकार	Biogade
17	Borhade Sakshi Vinayak	158	अंकेक्षणाने मर्यादा	Borhade
18	Pokharwar Pratiksha Santosh	01	अंकेक्षणाने स्वरूप व व्याप्ती	P.S.Pokharwar
19	Kolekar Anpita Ankush	04	अंकेक्षणाने प्रकार	Kolekar
20	Bhavarde Anisha Bellu	63	युकांचे प्रकार	Bhavarde
21	Bhidave Parvina Sheikant	66	युकांचे प्रकार	Bhidave
22	Padwal Archana Bandy	60	गोपनीयतेचे अंकेक्षण	Padwal
23	Gorade Rasika Sampat	89	अंकेक्षणाने मर्यादा	Gorade



SAHEBRAOJI BUTTEPATIL MAHAVIDYALAYA

Rajgurunagar

Date:- 11/10/2022

**ACADEMIC YEAR 2022-23
DEPARTMENT OF COMMERCE****Semester-V****"SEMINAR ON AUDITING"****Presenty Sheet**

Sr.No.	Name	Roll No.	Signature
1)	भास्करले विशाव पोपट	75	<u>Amrole</u>
2)	काळे त्रिभुवनेश माशुती	78	<u>Runk</u>
3)	गावडे अभिलि निवृत्ता	73	<u>Amrole</u>
4)	गोगावले सुवराज कुंडलिक	70	<u>Kankurth</u>
5)	दुरगे गणेश भिकाजी	79	<u>Amrole</u>
6)	पोळ भोकार गळीसाहेब		<u>Amrole</u>
7)	तळेकर धनंजय व्जानेश्वर	68	<u>Amrole</u>
8)	पाटीले संजोय जवनाथ	67	<u>Amrole</u>
9)	पाचारणे प्रविकेश विठ्ठल	29	<u>Amrole</u>
10)	झिंदे किशन शुभाष	107	<u>Kiran</u>
11)	करंदकर हर्षद संतोष	87	<u>Kishan</u>
12)	जांगले अनिकेत संतोष	93	<u>Amrole</u>
13)	बेंडरे सत्यवान मोहन	94	<u>Amrole</u>
14)	गाडे अजित जगदीश	112	<u>Amrole</u>
15)	करकड आदित्य विठ्ठल	115	<u>Amrole</u>
16)	चैतन्य सुनिल जयचक	72	<u>Amrole</u>
17)	घोडकर सुराज केनास	71	<u>Amrole</u>
18)	लोहोत नंदकुमार दत्तात्रय	148	<u>Amrole</u>
19)	शिर्के शोभाशय रामदास	106	<u>S.R. Shilke</u>
20)	धाडकर, सानिका चंद्रकांत	143	<u>Amrole</u>
21)	तांबे प्रवला प्रायण	19	<u>Amrole</u>
22)	कानोरे पुजा मधु	74	<u>Amrole</u>
23)	हांडे पानिक्या राजेश	81	<u>Amrole</u>
24)	साहोण स्वाती विश्वनाथ	84	<u>Amrole</u>



Sr.No.	Name	Roll No.	Signature
25]	मोरे सुतुजा बाबू	82	<u>Samare</u>
26)	वारणे सुव्ही माळीकराव	22	<u>S. Bame</u>
27)	लवंगू प्रियोका रजिंद्र	23	<u>Prigad.</u>
28)	वाळूण मुक्ता विठ्ठल	24	<u>M. V.</u>
29)	कोळेकर पद्मशा दत्तात्रय	26	<u>Padkar</u>
30)	शेटे पद्मवी सुभाष	35	<u>Shete</u>
31)	मांजरे पुजा शोताराम	20	<u>Manre</u>
32)	डामसे कल्पना सुरेश	21	<u>Damse</u>
33)	तळेकर सिद्धा चेतन	18	<u>Talke</u>
34)	दौंडकर साक्षी बाळासाहेब	36	<u>Doundkar</u>
35]	गारडे शशिका संपत	39	<u>Garde</u>
36]	तामडाने वैश्वर्या अशोक	40	<u>Tamane</u>
37]	ठाकुर भाविका वमेश	65	<u>Thakur</u>
38]	पोळ गौरी दत्तात्रय	161	<u>Pole</u>
39]	आढाव मोहिनी सुभाष	133	<u>Ahadav</u>
40)	भुवार अनिषा बाबू	63	<u>Bhaware</u>
41)	कोळेकर सुवर्णा गोरख	64	<u>Kolekar</u>
42]	कडम सिद्धा सुभाष	91	<u>Kadam</u>
43]	चव्हाण तेजल सोपान	144	<u>Chavan</u>
44)	शिंदे जुई प्रदिप	37	<u>Shinde</u>
45)	कडमग आरती गणपत	154	<u>Kadamg.</u>
46]	बोहोडे साक्षी विनायक	158	<u>Bohode</u>
47)	चौधरी गायत्री राजानन	-	<u>Chaudhari</u>
48]	शिंदे जांब प्रदिप	38	<u>Shinde</u>
49)	पोखरकर प्रतिक्षा संतोष	01	<u>P.S. Pokharkar</u>
50]	कोळेकर अर्पिता अंकुश	04	<u>Kolekar</u>
51]	गोपाळे संगीता शिवाजी	27	<u>Gopale</u>
52]	गोपाळे ज्योती दत्त	51	<u>Gopale</u>
53]	गोपाळे पद्मवी जितेंद्र	25	<u>Gopale</u>
54]	वाकचरी सुकन्या दिवीप	69	<u>Vakchare</u>
55]	चौधरी वैष्णवी यशवंत	10	<u>Chaudhari</u>
56)	सरडे दिव्या बाबाजी	07	<u>Sarade</u>
57]	शिंदे प्रतिक्षा नामदेव	08	<u>Shinde</u>
58)	कानोरे प्रतिक्षा शैलू	09	<u>Kanore</u>



